拝啓 盛夏の候、OB 会の皆様方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび社団法人日本キャンプ協会から大阪体育大学野外活動に「Camping Award

2011」を贈呈していただくこととなりました。

「Camping Award」は、日本各地でキャンプ運動に貢献した団体を対象に対して贈呈される

もので、今年は記念すべきキャンプ協会設立 45 周年記念大会の全国キャンプ大会で表彰してい

ただくこととなりました。

これは、40 年にわたる大阪体育大学野外活動部の歴史が生み出した功績であり、代々のＯ

Ｂ・ＯＧの皆様方の取り組み、そしてそれを受け継いできた全ての方々が表彰されていること

と捉えています。

9 月 24 日に、キャンプ会議において贈呈式があります。教員間で相談した結果、可能であれ

ば部員に出席させようと思っております（日程上、まだ正式ではありませんが）。伊原はこの

会議にて研究発表を行いますので、贈呈式には出席する予定でいます。

今後とも、ご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

大阪体育大学野外活動部

福田芳則 池島明子 冨山浩三 伊原久美子